

# Sumnit Holding ApS

Østergade 46 , 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 57 99 31

## Årsrapport

**12. juni - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2019.

---

**Martin Lybæk Sieg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 12. juni - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sumnit Holding ApS  
Østergade 46 , 1.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 57 99 31  
Regnskabsår: 12. juni - 30. juni

**Direktion**

Rasmus Terp, Direktør  
Martin Lybæk Sieg, Direktør

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.170 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	12/6 2019 - 30/6 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.170</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.170</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-3.170</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	713.067
Disponeret fra overført resultat	<u>-716.237</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-3.170</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2019</u>	<u>12/6 2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>3.735.111</u>	<u>3.735.111</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.735.111</u>	<u>3.735.111</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>3.735.111</b></u>	<u><b>3.735.111</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>3.735.111</b></u>	<u><b>3.735.111</b></u>

## Balance

---

<b>Passiver</b>			
Note		<u>30/6 2019</u>	<u>12/6 2019</u>
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Overkurs ved emission	0	3.685.111
3	Overført resultat	2.968.874	0
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>713.067</u>	<u>0</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.731.941</u></b>	<b><u>3.735.111</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>3.170</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.170</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.170</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.735.111</u></b>	<b><u>3.735.111</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>12/6 2019</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 12. juni 2019	50.000	0
Kapital indskudt ved stiftelse	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>2. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 12. juni 2019	3.685.111	0
Årets overkurs ved emission	0	3.685.111
Overført til overført resultat	<u>-3.685.111</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>3.685.111</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	-716.237	0
Overført fra overkurs ved emission	<u>3.685.111</u>	<u>0</u>
	<u><b>2.968.874</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>713.067</u>	<u>0</u>
	<u><b>713.067</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lybæx Invest ApS, CVR-nr. 31268087 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
